

ZP.271.18.2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie parkomatów.

Pytanie 1

Dot. SIWZ – czy Zamawiający udostępni pliki zamieszczone w SIWZ w formie edycyjnej?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że udostępnił formularze zamieszczone we SIWZ w plikach do edycji na stronie internetowej na której zamieszczono siwz (BIP Urzędu Miasta Łańcuta).

Pytanie 2

Dot. SIWZ – czy Zamawiający potwierdza, że nie wskazał błędnie jednoczesnego czasu otwarcia i dostarczenia ofert na godz. 9:00, skoro wskazał dwa odrębne pokoje dla dostarczenia i otwarcia w tym samym czasie?

Odpowiedź.

Wskazanie tego samego terminu dla składania i otwarcia ofert nie stanowi omyłki. Bezpośrednio po upływie terminu wyznaczonego do składania ofert nastąpi ich otwarcie.

Pytanie 3

Dot. SIWZ XIII – Czy Zamawiający potwierdza, że obowiązuje zasada proporcjonalności przy ocenie punktacji, tzn. Wykonawca proponujący 38 mc'y gwarancji otrzyma 30 pkt?

Odpowiedź

Przy ocenie ofert nie obowiązuje zasada proporcjonalności. Wykonawca, który zaproponuje termin gwarancji 38 miesięcy otrzyma ilość punktów określoną dla 36 miesięcy tj. 20.

Zamawiający dokonuje zmiany siwz w zakresie oceny oferty:

Pkt XIII - Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert, a jeżeli przypisanie wagi nie jest możliwe z obiektywnych przyczyn, Zamawiający wskazuje kryteria oceny ofert w kolejności od najważniejszego do najmniej ważnego - otrzymuje nowe brzmienie:

„Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami:

1) cena: waga 60 % - ocena wg wzoru:

$$\text{cena} = \frac{\text{najniższa cena ofertowa}}{\text{cena oferty badanej}} \times 60 \%$$

2) termin gwarancji: waga 40 %

Sposób oceny - przyznanie punktów:

- a) za wskazanie terminu gwarancji od 24 miesięcy do 35 miesięcy - 0 pkt,
- b) za wskazanie terminu gwarancji od 36 miesięcy do 47 miesięcy - 20 pkt;
- c) za wskazanie okresu gwarancji 48 miesięcy i więcej miesięcy - 40 pkt;

Uwaga:

W przypadku braku wskazania przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym terminu gwarancji Zamawiający przyjmuje, że Wykonawca zaoferował termin gwarancji wynoszący 24 miesięcy.

W przypadku wskazania przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym terminu gwarancji wynoszącego mniej niż 24 miesięcy Zamawiający ofertę odrzuci.

W przypadku wskazania przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym terminu gwarancji dłuższego niż 48 miesięcy Zamawiający nie przyzna dodatkowych punktów, natomiast w umowie z Wykonawcą wpisany zostanie termin wskazany w ofercie”.

Pytanie 4

Dot. SIWZ XV ust.8) Proszę o wskazanie oczekiwanej daty końcowej odbioru zamówienia, czy jest to okres:

- a) 70 dni od podpisania umowy (tj. po okresie dostawy i uruchomienia realizacji zgodnie z wymogami SIWZ)
- b) 70 dni + okres gwarancji (jw. + okres gwarancji i rękojmi)

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że terminy wykonania przedmiotu umowy zostały określone w zał. nr 6 do SIWZ „Istotne Postanowienia Umowy” § 2.

1/ Jak wskazuje ust. 15, 70 dniowy termin wykonania przedmiotu umowy „obejmuje czas realizacji SPP oraz czas na dokonanie wszelkich poprawek, uzgodnień, opinii i czynności odbioru”.

2/ Ust. 16 określa, że „Umowę uważa się za wykonaną z dniem dokonania protokolarnego odbioru końcowego Umowy bez zastrzeżeń przez upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego”.

3/ Data dokonania odbioru końcowego rozpoczyna bieg rękojmi i gwarancji.

Pytanie 5

Dot. SIWZ – IPU, par.2, ust.12:Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie dokonując odbioru końcowego lub dokonując odbioru z uwagami, nie będzie korzystał z dostarczonego przedmiotem umowy sprzętu, będącego własnością Wykonawcy do czasu przekazania protokołem końcowym na rzecz Zamawiającego całości przedmiotu umowy bez uwag.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że zał. Nr 5 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia ust. 3 pkt. 9 „Szkolenie pracowników i uruchomienie strefy”, ppkt. f, stanowi, że „procedura uruchamiania strefy zostanie zakończona po co najmniej 5-dniowej prawidłowej i bezawaryjnej pracy całego systemu strefy”. W związku z powyższym Zamawiający informuje, że w celu sprawdzenia prawidłowości wykonania całości zadania przez Wykonawcę, będzie korzystał z dostarczonego przedmiotu umowy przez okres co najmniej 5 dni.

Pytanie 6

Dot. SIWZ – Załącznik nr 5: Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa (w dniu podpisania umowy) do realizacji zadań wymienionych w Załączniku nr 5, w tym do podjęcia wszelkich niezbędnych zgód, włączając w ten zakres uzgodnienia z konserwatorem zabytków oraz innymi niezbędnymi działaniami, które mają bezpośredni wpływ na termin realizacji umowy?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że w dniu podpisania umowy Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwa pozwalające Wykonawcy na występowanie w imieniu Zamawiającego przed wszelkimi organami, których opinie, pozwolenia czy zezwolenia będą niezbędne do prawidłowej i zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji zadania.

Pytanie 7

Dot. SIWZ – Załącznik nr 5: Czy Zamawiający dopuszcza słupki ocynkowane do stosowania w docelowej organizacji ruchu? – zgodne ze standardami obowiązującymi na drogach publicznych RP?

Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza, że w przypadku konieczności zastosowania słupków do celów organizacji ruchu w nowo powstałej strefie płatnego parkowania Zamawiający dopuszcza słupki ocynkowane.

Pytanie 8

Dot. SIWZ – Załącznik nr 5 ust.3 pkt.2) ppkt,b),c),d),e): Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia fabrycznie nowe z roku 2017, w tym urządzenia do instalacji w COSPP, w związku z treścią Załącznik nr 5 ust.3 pkt.5)ppkt,a)?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem nr 5 „Opis Przedmiotu Zamówienia”, ust. 3 pkt. 5, ppkt a „wszystkie dostarczone parkomaty, urządzenia kontrolerskie, sprzęt komputerowy oraz inne urządzenia użyte w celu realizacji całości zamówienia muszą być identyczne, fabrycznie nowe, wyprodukowane nie wcześniej niż w 2017 roku, kompletne i gotowe do użytku”.

Pytanie 9

Dot. SIWZ – Załącznik nr 5 ust.3 pkt.5) h): Czy Zamawiający oczekuje obsługi wyłącznie kart płatniczych zbliżeniowych, czy stykowych i zbliżeniowych?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że w zał. nr 5 do SIWZ, ust. 3 pkt 5 ppkt h określono funkcjonalność parkomatu do „dokonywania płatności gotówką oraz za pomocą kart płatniczych”. Zamawiający potwierdza, że oczekuje dostarczenia urządzeń obsługujących karty płatnicze stykowe oraz zbliżeniowe.

Pytanie 10

Dot. SIWZ – Załącznik nr 5 ust.3 pkt.5) h): Czy Zamawiający potwierdza, że będzie ponosił odrębne opłaty prowizyjne za korzystanie z kart płatniczych i Agenta rozliczeniowego wskazanego przez Wykonawcę i w związku z tym zawrze stosowną umowę?

Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza, że zawrze stosowne umowy i będzie ponosił koszty związane z opłatami prowizyjnymi za korzystanie z kart płatniczych.

Pytanie 11

Dot. SIWZ – Załącznik nr 5 ust.3 pkt.5) u): Czy Zamawiający rozważy zmianę tego wymogu lub zapewni, że pokryje koszty nieuzasadnionych wezwań dla przyjazdów Wykonawcy, w przypadku jeśli zgłoszenia dotyczące czujników drgań, będą wprowadzać w błąd Zamawiającego, a będą wynikiem drgań pochodzących od uderzeń powodowanych przez transport prowadzony na nierównej nawierzchni dróg ?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że nie zmienia zapisów załącznika nr 5 do SIWZ, ust.3 pkt.5,ppkt. u.

Pytanie 12

Dot. SIWZ – Załącznik nr 5 ust.3 pkt.7): Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie dostawy sprzętu komputerowego wg zapisów pkt.7) wg wiedzy i doświadczenia Wykonawcy, bez ingerencji w rodzaj sprzętu?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że oczekuje dostawy sprzętu komputerowego spełniającego zapisy załącznika nr 5 ust.3 pkt.7.

Pytanie 13

Dot. SIWZ – Załącznik nr 5 ust.3 pkt.7): Czy Zamawiający potwierdza, że nie dopuszcza rozwiązania opartego o zdalne rozwiązania serwerowe? (tzw. rozwiązania typu cloud/chmury)?

Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza, że nie dopuszcza rozwiązań dotyczących oprogramowania, które polegałyby na instalacji jakichkolwiek programów na serwerach „chmurowych”

Pytanie 14

Dot. SIWZ - W IPU Zamawiający przewiduje nałożenia kary par.6 ust.1 pkt 10, wskazując pośrednio wykorzystanie rozwiązania na infrastrukturze Zamawiającego(udostępnienie do napraw), prosimy zatem o wykaz sprzętu Zamawiającego przewidywanego do wykorzystania w serwerowni Zamawiającego lub też zapewnienie, że sprzęt dowolnego typu w serwerowni Zamawiającego będzie Wykonawca mógł dostarczyć w terminie od 7 dnia od podpisania umowy, alternatywnie prosimy o wyjaśnienie jeśli serwerownia i COSPP znajdują się w tym samym miejscu i Wykonawca nie będzie miał żadnych ograniczeń z dostępnością do miejsc niezbędnych do realizacji umowy.

Odpowiedź.

Zamawiający przewiduje, że komputery na, których będą zainstalowane programy niezbędne do prawidłowego funkcjonowania strefy oraz COSPP będą znajdowały się co najmniej w tym samym budynku lub nawet pomieszczeniu.

Pytanie 15

Dot. SIWZ - w oparciu o udostępnioną dokumentację przetargową i SIWZ, Wykonawca przewiduje, że wyposażenie COSPP pod kątem bezpieczeństwa leży po stronie Zamawiającego, prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza, że na Wykonawcy spoczywa obowiązek wyposażenia „liczarni bilonu” pod kątem bezpieczeństwa.

Pytanie 16

Dot. SIWZ – Załącznik nr 5 ust.3 pkt.7): Czy Zamawiający potwierdza, że zapewni odpowiednią łączność internet dla pracy systemów, w tym dla COSPP?

Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza, że zapewni odpowiednią łączność internetową dla pracy systemów w tym również sprzętu komputerowego znajdującego się w COSPP, który zostanie dostarczony przez Wykonawcę wraz z odpowiednim oprogramowaniem.

Pytanie 17

Dot. SIWZ – Załącznik nr 5 ust.3 Czy Zamawiający potwierdza, że nie wymaga systemu do nadzoru i zarządzania parkomatami i nie precyzuje wymogów w tym zakresie lub alternatywnie jeśli oczekuje dostępu do takiego systemu, to czy wyraża zgodę na odpłatne korzystanie z gotowej dla danego typu urządzenia licencji na oprogramowanie, czy też oczekuje dostawy systemu do COSPP zainstalowanego na własnym (tj. Zamawiającego) serwerze?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 5 do SIWZ, ust.3 pkt.7, zostały określone warunki dotyczące oczekiwań Zamawiającego w zakresie zastosowanego do obsługi strefy sprzętu komputerowego i oprogramowania. Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania należy do zadań Wykonawcy.

Pytanie 18

Dot. IPU – Czy Zamawiający zrealizuje prawo do odstąpienia od umowy po naliczeniu 25% kar umownych?

Odpowiedź.

Zamawiający określił okoliczności, po wystąpieniu których może skorzystać z przysługującego mu prawa do odstąpienia od umowy w zał. nr 6 do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy w § 8.

Pytanie 19

Dot. SIWZ – W związku z bardzo wysokimi karami, jakie Zamawiający przewiduje za przekroczenie czasu reakcji i usunięcia napraw w terminie 24h, Czy Zamawiający potwierdza, że będzie odpowiadał na korespondencję elektroniczną związaną z prowadzeniem prac związanych z realizacją umowy niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie do 24h, a w przypadku przekroczenia terminu 24h termin realizacji wydłuży się o ilość godzin przekroczenia?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że szczegółowo określił zobowiązania Wykonawcy z tytułu rękojmi i gwarancji w § 5 zał. nr 6 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy. Zamawiający potwierdza jednocześnie, że będzie niezwłocznie odpowiadał na korespondencję Wykonawcy, a w przypadku gdy czas odpowiedzi przekroczyłby 24 h, wyznaczony czas usunięcia usterki lub naprawy zostanie przedłużony odpowiednio o ilość godzin tego przekroczenia.

Zamawiający dokonuje zmiany siwz w zał. 6 – istotne postanowienia umowy tj.: w paragrafie 6 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„Zamawiający będzie niezwłocznie odpowiadał na korespondencję Wykonawcy, a w przypadku gdy czas odpowiedzi przekroczyłby 24 h, wyznaczony czas usunięcia usterki lub naprawy zostanie przedłużony odpowiednio o ilość godzin tego przekroczenia”.

Pytanie 20

Dot. IPU – Czy Zamawiający skróci termin odpowiedzi zawarty w par. 14 ust.5 z 10 dni do 2 dni w zakresie pisemnej odpowiedzi, co pozwoli przy deklaracji Wykonawcy co do osobistego odbioru pism Zamawiającego bezpośrednio z urzędu skrócić termin oczekiwania na wiążące decyzje o 12 dni?

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko określone w § 14, ust. 5 załącznika nr 6 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy.

Pytanie 21

Dot. IPU par. 14 ust.5 – Czy Zamawiający wymaga pisemnego potwierdzenia korespondencji elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem cyfrowym?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że § 14, ust. 5 załącznika nr 6 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy określa termin udzielania odpowiedzi przez strony umowy. Uznając jednak, że pytający miał na myśli ust. 6 tego par., Zamawiający informuje, że potwierdzenie otrzymania korespondencji nie wymaga podpisu kwalifikowanym podpisem cyfrowym.

Pytanie 22

Dot. IPU Załącznik nr 7 – Czy Zamawiający potwierdza, że będzie ponosił odrębne opłaty licencyjne za korzystanie z oprogramowania niewytworzonego na potrzeby tego zadania i nie dedykowanego dla tego zadania, nie wymienione w SIWZ, ale niezbędne do pracy w COSPP?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że IPU stanowi załącznik nr 6 do SIWZ. Zamawiający informuje, że w załączniku nr 5 do SIWZ, ust.3 pkt.7, zostały określone warunki dotyczące oczekiwań Zamawiającego w zakresie zastosowanego do obsługi strefy sprzętu komputerowego i oprogramowania. Dostawa sprzętu komputerowego i całego oprogramowania niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania strefy oraz biura COSPP należy do zadań Wykonawcy. Zamawiający nie planuje na tym etapie postępowania instalacji licencjonowanego i płatnego oprogramowania innego niż dostarczy Wykonawca.

Pytanie 23

Dot. IPU Załącznik nr 7 – Czy Zamawiający potwierdza, że jeśli Wykonawca wliczy koszt licencji podstawowych wynikających z zapisów SIWZ w cenę kontraktową na okres wskazanych w ofercie miesięcy, zapewniając w okresie późniejszym korzystanie z licencji bez wsparcia dla licencjonowanego oprogramowania w tym okresie, to spełni kryteria wymagane przez Zamawiającego w umowie i załącznikach do umowy i SIWZ?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że IPU stanowi załącznik nr 6 do SIWZ. Zamawiający informuje, że podtrzymuje swoje stanowisko w zakresie autorskich praw majątkowych i licencjonowania określone w załączniku nr 1 do IPU „Autorskie prawa majątkowe i licencjonowanie”.

Pytanie 24

Dot. Zał. nr 5 do SIWZ, "Opis przedmiotu zamówienia na dostawę, montaż i uruchomienie parkomatów." pkt. 3. pkt.1) podpunkt b) Zamawiający informuje, iż Wykonawca powinien zapoznać się z opracowaniem pt. "Wprowadzenie strefy płatnego parkowania na terenie Łańcuta". Wnioskuje o udostępnienie opracowania.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że opracowanie pt. "Wprowadzenie strefy płatnego parkowania na terenie Łańcuta" jest udostępnione na stronie internetowej BIP Zamawiającego. Strona [www:http://lancut.biuletyn.net/?bip=2&cid=754&id=2341](http://lancut.biuletyn.net/?bip=2&cid=754&id=2341).

Pytanie 25

Dot. Zał. nr 5 do SIWZ, "Opis przedmiotu zamówienia na dostawę, montaż i uruchomienie parkomatów." pkt. 3. pkt.6) Zamawiający informuje, iż urządzenia kontrolerskie powinny mieć klawiaturę oraz wbudowaną drukarkę termiczną. Wnioskuje o dopuszczenie rozwiązania polegającego na urządzeniu posiadającym ekran dotykowy, oraz zewnętrzną drukarkę przypinaną np. do pasa spodni. Rozwiązanie to jest równoważne i nie zmniejsza w żadne sposób funkcjonalności.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 26

Dot. Zał. nr 5 do SIWZ, "Opis przedmiotu zamówienia na dostawę, montaż i uruchomienie parkomatów." pkt. 2. pkt.1) Proszę o informację czy wśród ulic w ciągu których mają być pobierane opłaty znajdują się ulice nie będące w bezpośrednim zarządzie Gminy Łańcut, tzn. drogi powiatowe, drogi wojewódzkie, drogi krajowe ?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że wszystkie drogi objęte strefą płatnego parkowania znajdują się w bezpośrednim zarządzie Zamawiającego.

Pytanie 27

Dot. Zał. nr 5 do SIWZ, "Opis przedmiotu zamówienia na dostawę, montaż i uruchomienie parkomatów." pkt. 2. pkt.1) Proszę o informację, czy w sytuacji w której ulice na których mają zostać pobierane opłaty należą do dróg powiatowych lub dróg wojewódzkich lub dróg krajowych, Zamawiający dokonał niezbędnych ustaleń w celu wprowadzenia Strefy Płatnego Parkowania i poboru opłat?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że wszystkie drogi objęte strefą płatnego parkowania znajdują się w bezpośrednim zarządzie Zamawiającego.

Pytanie 28

Dotyczy pkt 8 "organizacja "liczarni" bilonu w COSPP, ppkt e): czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu, wymagającego przeliczanie monet z szybkością 1000 monet na minutę, na zapis dopuszczający przeliczanie bilonu z prędkością 600 monet na minutę ?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 29

Dotyczy pkt 8 "organizacja "liczarni" bilonu w COSPP, ppkt e): czy zamawiający zgodzi się na zastosowanie w maszynie przeliczającej i sortującej monety wyświetlacza wykonanego w technologii LED zamiast LCD ?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że siwz ulega zmianie w zakresie wyświetlacza w maszynie przeliczającej i sortującej tj. możliwość zastosowania wyświetlacza LCD lub LED. W opisie przedmiotu zamówienia (zał. nr 5 siwz) pkt 8.e) ulega zmianie i otrzymuje nowe brzmienie:

„liczarnia wyposażona zostanie w 2 jednakowe urządzenia do automatycznego liczenia i sortowania bilonu, które posiadać będą następujące minimalne funkcje:

- zliczanie i sortowanie monet (każdy nominał w osobnym pojemniku lub przegrodzie),
- prędkość liczenia minimum 1000 monet na minutę,
- zestaw do pakowania bilonu w gilzy,
- wyświetlanie wyników liczenia na wyświetlaczu LCD lub LED (wartość całkowita, wartość wg nominałów) i możliwość ich wydrukowania ,
- urządzenia muszą posiadać dedykowane oprogramowanie własne z możliwością bezpośredniego lub pośredniego podłączenia do drukarki,
- porty do komunikacji – USB, LAN,
- urządzenia muszą posiadać możliwość włączenia funkcji liczenia monet euro,
- główne elementy urządzenia muszą być wykonane z trwałych materiałów gwarantujących długą żywotność,
- Wykonawca wyposaży licznik w zapas gilz w ilości minimum 2 000 sztuk dla każdego nominału 10, 20, 50 gr. oraz 1, 2 i 5 zł,
- urządzenia muszą posiadać instrukcję obsługi w języku polskim”.

Pytanie 30

Dotyczy pkt 8 "organizacja "liczarni" bilonu w COSPP, ppkt e): czy zamawiający zgodzi się na zastosowanie maszyny zliczającej i sortującej monety, która będzie wyposażony w drukarkę, bez konieczności zastosowania dedykowanego oprogramowania ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 31

Dotyczy pkt 8 "organizacja "liczarni" bilonu w COSPP, ppkt e): czy zamawiający zgodzi się na zrezygnowanie z wymogu przeliczania zarówno polskiej waluty (złoty), jak i Euro ?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 32

Dotyczy pkt 8 "organizacja "liczarni" bilonu w COSPP, ppkt e): Czy zamawiający zgodzi się na zastosowanie wspólnej gilzy dla wielu kanałów zliczających monety, zamiast dla każdego z osobna ?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pkt X.15 siwz otrzymuje nowe brzmienie:

Ofertę należy złożyć w trwale zamkniętym opakowaniu (kopercie), uniemożliwiającym niezauważalne otwarcie i zapoznanie się z treścią oferty przed upływem terminu składania ofert.

1) ofertę należy umieścić w opakowaniu (kopercie) zewnętrznym i wewnętrznym:

a) opis opakowania (koperty) zewnętrznego:

Oferta na: dostawę, montaż i uruchomienie parkomatów	Miasto Łańcut Plac Sobieskiego 18 37-100 Łańcut
Nie otwierać przed: 22.08.2019 r. godz. 9:00	

b) opis opakowania (koperty) wewnętrznego:

..... (adres Wykonawcy)	Miasto Łańcut Plac Sobieskiego 18 37-100 Łańcut
Oferta na: dostawę, montaż i uruchomienie parkomatów	
Nie otwierać przed: 22.08.2019 r. godz. 9:00	

Pkt XI.1. siwz otrzymuje nowe brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego pok. 22 do dnia 22.08.2019 r. godz. 9:00”

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego pok. 27 w dniu j/w godz. 9:00.

Z op. BURMISTRZA
Michał Mgłej
Zastępca Burmistrza